
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 грудня  2020  року №   9                 ІІІ   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про затвердження Програми регулювання       
чисельності безпритульних тварин гуманними 
методами об’єднаної територіальної громади 
Баштанської міської ради  на  2021-2025 роки 

 

 

Відповідно до пункту 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  законів України «Про захист тварин від 
жорстокого поводження», «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,  «Про 
ветеринарну медицину», «Про захист населення від інфекційних хвороб», з 
метою вирішення питання поводження з безпритульними тваринами в 
об’єднаній територіальній громаді Баштанської міської ради, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програму регулювання чисельності безпритульних 
тварин гуманними методами об’єднаної територіальної громади Баштанської 
міської ради  на  2021-2025 роки (додається). 

 

2.Відповідальним виконавцям забезпечити реалізацію заходів 
Програми. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань агропромислового  комплексу, земельних  ресурсів, 
благоустрою та екології. 
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 


